B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 06 DE FEVEREIRO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE
MUNICÍPIO REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO
DE 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DP00020/2023. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO DE 2023 – RECURSOS FEDERAIS E
PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA
VIGÊNCIA: até 17/03/2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00036/2023 - 06.02.23 - BARBOSA &
SAMPAIO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - R$
202.041,00.

LICITAÇÕES & EXTRATOS